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silivri Belediyesi 17 köyde 319 ihtiyaç sahibi vatan-
daşın bakkala olan borçlarını ödedi. Belediye Başkanı
volkan yılMaz, “Birlik ve beraberliğimiz paylaştıkça
çoğalır.” diyerek hayırseverlere teşekkür etti. 6’DA

ikiTelli organize sanayi Bölgesi’nde 
yer alan s.s. Triko dokumacılar k.s.s.
işletme kooperatifi yönetimi yaptığı idari
ve ekonomik çalışmalarla adından söz
ettiriyor.  zeynel altunay’ın başkan-
lığındaki yönetim kurulu ortaklarından
para toplamadan kendi öz kaynakları ile
Tekirdağ’ın Ergene ilçesinde 54  bin 500
metrekarelik alanı 1 milyon 278 bin lira
karşılığında kooperatife kazandırması
kooparetif camiasında örnek olarak
gösteriliyor. • 2’DE

17 köYüN VERESİYE
DEfTERLERİ SİLİNDİ

SİLİVRİ 

çaTalca Belediye Başkanı Mesut üner, Kaleiçi
mahallesindeki ‘’Surların Restorasyonu’’ projesini
başlattıktan sonra çalışmalarına aralıksız devam
ederken, büyük önem verdiği yerinde denetimlere
de devam ediyor. • 6’DA

İBB YÖNETİMİ TAM KADRO       

küçükçekMece Kanarya Mahallesi’nde gerçekleştirilmesi plan-
lanan kentsel dönüşüm projesiyle ilgili Küçükçekmece Belediyesi
ve İBB iştiraki KİPTAŞ arasında protokol imzalandı. 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin ev sahipliğinde
yapılan Kanarya Mahallesi İş Birliği Protokolü İmza Töreni İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve KİPTAŞ Genel Müdürü
Ali Kurt'un katılımıyla gerçekleştirildi. İBB üst yönetiminin tam kadro
hazır bulunduğu imza töreninde, CHP İBB Meclis Grup Başkanvekili
Doğan Subaşı ile İYİ Parti İBB Meclis Grup Başkanvekili İbrahim
Özkan’da İmamoğlu’na eşlik etti. Törende İBB Başkanı İmamoğlu,
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve KİPTAŞ Genel Müdürü
Ali Kurt projenin çok önemli olduğuna vurgu yaptılar. 

KİMSE YERİNDEN EDİLMEYECEK

Proje ile 713 hak sahibi Kanarya Mahallesi sakininin, güvenli mod-
ern ve yeni konutlarda oturmaları sağlanarak, kimseyi yerinden
etmeden, depreme dayanıklı modern konutlar inşa edilecek. Birinci

ve ikinci derecede deprem bölgesinde yer alan Kanarya Mahallesi’ndeki
binaların büyük bir bölümü, kayıtlarda 1999 depremi öncesine ait
yapılar olarak yer alıyor. 

Proje yaklaşık 93 dönümlük bir alanda, 912 bağımsız bölümün bu-
lunduğu ve  yapıların tamamının riskli yapı statüsünde olduğu; 4 bin in-
sanın yaşadığı ve 2013 yılında Bakanlar Kurulu tarafından da riskli alan
olduğu tescil edilen bir bölgeye, tam 8 yıl sonra; Küçükçekmece
Belediyesi  ve İBB İştiraki KİPTAŞ’ıne sürece paydaş olarak katkı sağla-
masıyla aksiyon alındı.  

Küçükçekmece Belediyesi ve İBB iştiraki olan KİPTAŞ arasında Kanarya Mahallesi
kentsel dönüşüm planları imza töreni gerçekleştirildi. Küçükçekmece Belediye Başkanı

Kemal ÇEBİ’nin ev sahipliğindeki tören İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İMAMOĞLU ve KİPTAŞ Genel Müdürü Ali KURT'un katılımıyla gerçekleştirildi.

DEPREmE kaRşI
DEV aDIm

BeŞikTaŞ Belediyesi,
kütüphaneleri, kültür
merkezileri ve müzeleri ile
pek çok yeni projeyi
hayata geçirerek Beşiktaş’ı
kültür-sanatın başkenti
olma yolunda adım adım
ilerletiyor... • 11’DE

Hayvancılık işine Çanakkale’de damızlık Sannen
keçisi yetiştiriciliği ile devam ettiğini ve yetiştirdiği
keçileri İran’a, Türkmenistan’a ve Ürdün’e damızlık
olarak ihraç ettiğini belirten Muharrem sarak,
dilmun a.Ş farklı bölgelerde badem ve zeytin
yetiştiriciliği ve ticareti yaptığını belirtti. 

Sarak “indus Tarım ve Hayvancılık a.Ş. ünvanlı
Şirketimiz ise her türlü fidan yetiştiriciliği ve ihracatı
işi yapmaktadır. Şu anda İzmir’de yaklaşık 550.000
metrekare bir alanda Zeytin fidanı yetiştiriciliği
yapmaktayız. • 10’DA

TaRIm VE  HaYVaNCILIğIN öNEmİNE VURGU YaPaN  mUHaRREm SaRak,

“CoVID 19 TaRIm GERçEğİNİ      
oRTaYa çIkaRDI”

TRİko CENTER’Da TüRkİYE’YE
öRNEk oLaCak PRojE

BağCILaR RamazaN
aYI’NI aTmoSfERİNE

UYGUN YaşaDI

BağCILaR

Bağcılar Belediyesi,
Ramazan ayının manevi
iklimini, coşkusunu ve
yardımseverliğini
pandemi şartlarına uygun
şekilde yaşatmaya bu
senede devam etti. İlçede
iftar ve sahur yemeği 1400 kişinin ayağına
götürülürken 10 bin kişiye de gıda desteği sağlandı.
Mukabele, çocuk eğlenceleri, Ramazan sohbetleri gibi
kültürel miras ise online olarak sağlandı. • 4’TE

n TAYFUN ERCAN  / DEVAMI SAYFA 5’TE

BEşİkTaş küLTüR-SaNaTIN
BaşkENTİ oLUYoR!

çaTaLCa 
mESUT üNER;

TaRİHİmİzE 
SaHİP 

çIkIYoRUz!

17 gün boyunca uygulanan tam kapanmayı fırsata
çeviren Büyükçekmece Belediyesi, süreç boyunca
kentsel dönüşüm kapsamında onlarca riskli yapının
yıkımını gerçekleştirdi. • 7’DE

BüYükçEkmECE 
HaSaN akGüN: BaşImIza 

YIkILmaDaN öNCE YIkaLIm

GüSİaD'DaN RamazaN’Da
YaRDIm SEfERBERLİğİ

GüSİaD GENEL BaşkaNI YükSEL YaLçIN 

ESENYURT BELEDİYESİ
TRafİk SoRUNUNU çözmEk

İçİN DüğmEYE BaSTI n 7’DE

n 3’TE
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İkitelli Organize Sanayi Bölgesi S.S.
triko Dokumacılar k.S.S. İşletme kooper-
atifi yönetim kurulu yaptığı idari ve

ekonomik çalışmalarla adından söz ettiriyor.
Başakşehir’de 310 ortağı ile 40 dönüm arazi üz-
erinde hizmet veren sitenin yönetim kurulu
2017 yılında tekirdağ’ın ergene ilçesinde 54
bin 500 metrekarelik bir alanı 1 milyon 278 bin

tl karşılığında kooperatife kazandırdı.
konuyla ilgili gazetemize açıklamalarda bulu-
nan S.S. triko Dokumacılar k.S.S. İşletme ko-
operatifi Yönetim kurulu Başkanı Zeynel
Altunay, satın alınan arsanın kooperatifin tüm
ortaklarını kapsadığını ve satın alma işlemi
sırasında hiçbir ortaktan ücret talep
edilmediğini aktardı.
ALTUNAY: BU ÇALIŞMANIN
HİÇBİR YERDE ÖRNEĞİ YOK

Yönetim olarak kooperatifin gelirlerini ikti-
satlı bir biçimde kullandıklarının altını çizen
Altunay, “türkiye’de on binlerce kooperatif
vardır. Bizim yaptığımız bu çalışmanın belki de
hiçbir yerde örneği yok. Hiçbir ortağımızdan
beş kuruş almadan tekirdağ ergene ilçesinde

54 bin 500 metrekarelik
bir alanı 1 milyon 278 bin
lira karşılığında kooperat-
ifimize kazandırdık. Bu
durum bizim örnek bir
idare ve kooperatif
olduğumuzun en güzel
örneğidir.” dedi.
“METREKAREYE
GÖRE HİSSE PAYI
VERİLECEK”

kooperatife kazandırılan bölgenin tüm
üyeleri kapsadığını belirten Altunay, “Projemiz
kooperatifimizdeki 310 üyeyi de kapsıyor.
Ortak bir bütçeden karşılandığı için metrekar-

eye göre hisse payı verilecek. Şöyle açık-
layayım; Burada 50, 100 ve 200 olmak üzere üç
çeşit dükkan var, metrekareye göre hisse payı
verilecek.” İfadelerini kullandı.

. n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’nde 
yer alan S.S. Triko Dokumacılar K.S.S.
İşletme Kooperatifi yönetimi yaptığı

idari ve ekonomik çalışmalarla adından
söz ettiriyor. Yönetim Kurulu kendi öz

kaynakları ile Tekirdağ’ın Ergene
ilçesinde 54  bin 500 metrekarelik

alanı 1 milyon 278 bin lira karşılığında
kooperatife kazandırması örnek

olarak gösteriliyor. 

Triko CenTer’da Türkiye’ye
örnek olaCak proje
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Gümüşhane Sanayici ve İş
Adamları Derneği (GÜSİAD) bu
yıl Ramazan ayında hazırladığı

500 yardım kolisini ihtiyaç sahipleriyle
buluşturdu. Dernek tarafından hazır-
lanan koliler, il ve ilçe belediyeleri
aracılığıyla ihtiyaç sahibi insanlara
ulaştırıldı. Dağıtım süreci ile ilgili açık-
lama yapan GÜSİAD Başkanı Yüksel
Yalçın, “Geçtiğimiz yıl Gümüşhane’de
350 adet koli karşılığı market kartı dağıt-
mıştık. Bu dağıtım il, ilçe ve belde
belediyeleri üzerinden yapıldı. 

Zira, yerelin destek ihtiy-
acı olanlar konusuna en iyi
yerel yöneticilerimiz
hakimdir. GÜSİAD olarak
bu yıl dağıtım adedini 500
adete çıkardık. Bu adetlerin
40 adetini de Gümüşhane
Üniversitesi’nin vakfına tes-
lim ettik. Ayrıca bu yıl, ko-
lilerimizi Gümüşhane
yerelinden tedarik ettik.
Klasik pakete Gümüşhane
kuru fasulyesi ve köy peyniri
de ekledik. Yaklaşık her biri
400 kg civarında bu dağıtımı
yerelden kullandık. Seneye
bu adetleri 750’lere çıkara-
cağız. Bu kolilerinde
dağıtımına vesile olan

maddi desteklerini esirgemeyen GÜSİ-
AD’ımızın kıymetli üyelerine teşekkür
ediyoruz.” dedi.
“YEREL ÜRETİMLERİMİZİ
DESTEKLEMEYE DEVAM
EDECEĞİZ”

Dağıtımı GÜSİAD Gümüşhane
Şube Başkanlığı aracılığı ile yaptık-
larını belirten Yalçın, “Bu konuda
yerelde koordinasyonumuzu ve
dağıtımı sağlayan, GÜSİAD Şube

Başkanımız Murat Akçay ve yönetim
kurulu üyemiz Şaban Metintaş’A
teşekkür ediyoruz. GÜSİAD olarak
yerel üretimlerimizi destekleyecek pro-
gramlar yapmaya devam edeceğiz.
Bugün, aktif kargolarla rahatlıkla teslim
kolaylığının da güçlü olması sebebi ile
internetten pestil ve köme siparişleri ver-
mek sureti ile özellikle gurbetteki
hemşerilerimize ‘Misafir ziyaretlerim-
izde pestil – köme ikram edelim’
çağrımızı gurbetteki tüm hemşerilerim-
ize bir kez daha yapmakta fayda var.
Yerel ekonomi gelişirse bölgeler, böl-
geler gelişirse ülke gelişir. Bu vesile ile,
hemşerilerimizin ve tüm İslam aleminin
ramazanını tebrik ediyoruz.” dedi. 

Yapılan açıklamada Doğu Anadolu’da Er-
meni vahşetini en acı şekilde yaşayan bölgeler
Kars, Ardahan, Iğdır ve çevresi olduğunun

altı çizilirken, “Siz bugün kendi sözde soykırım
yalanı ile ayinlerinizi yaparken, bizler ise sizin
katlettiğiniz masum insanların toplu mezarını bu-
luyoruz. Şu an Kars, Ardahan Iğdır’da Ermeni
katliamına maruz kalan insanlarımızın işkenceler
sonucu yakılarak katledildiği köylerin saman-
lığında mahzun insanları bulmaktayız. Tarihte eşi
benzeri az bulunan katliamlar ve işkencelerle Kars,
Ardahan ve Iğdır’da halkı soykırıma uğratan Erme-
niler, bin yıldır Türk idaresinde hiçbir şekilde ayrım-
cılığa tabi tutulmadan yaşadıkları bu toprakları kana
bulamışlardır.” ifadelerine yer verildi. Açıklamanın de-
vamında; “Rus işgali ve Ermeni mezalimi karşısında
Kars Ardahan Iğdır’dan bir kısmı göç edip yurtlarını
terk ederken, çeşitli sebeplerle göç edemeyip kalanlar
ise Ermeni vahşetinin akıl almaz işkencelerini gördük-
ten sonra katledilmişlerdir. Binlerce insanımız Kars Ar-
dahan Iğdır da Ermeni katliamından uzaklaşmak için
çaba sarf ederken; bir kısmı tifo, dizanteri, kolera vb.
hastalığa yakalanarak yolda hayatlarını kaybetmiş, bir
kısmı ise yorgunluktan, açlıktan yollarda kalarak düş-
man elinde ölüme terk edilmiştir. Öte yandan kaça-
mayan ve topraklarını terk etmek istemeyen
insanlarımızın bir kısmı dağlara sığınırken, bir kısmı da
yıllardır beraber yaşadıkları, komşuluk ve iş ortaklıkları
yaptıkları Ermenilerin bir gün kendilerine kötülük ede-
ceklerine, işkence edip öldüreceklerine, ev ve iş yer-
lerini talan edip yakacaklarına inanmamış ve
beklemişlerdir. Aslında masum insanlarımız

yanılmışlardır ve bu yanılgının
faturasını ise iğrenç vahşi katliamlara maruz kalarak
ödemişlerdir. 1915 yılında Ermeniler tarafından vahşice
gerçekleştirilen bu katliamda gün yüzüne çıkartılan
masum Müslümanların vücutları akıl almaz yöntem-
lerle önce kesici aletlerle işkenceye maruz kalmış,
ardından gaz yağı dökülüp yakılarak topluca samanlık-
larda katledilmişlerdir. 
“TOPLU MEZARLAR
DELİL DEĞİL MİDİR?” 

Kars, Ardahan ve Iğdır sınırları içinde Ermenilerin
yaptığı katliam sadece bu bölge değil. Tespit edilen 200
civarındaki toplu mezardan Doğu Anadolu’da yerli-ya-
bancı bilim adamları, basın-yayın mensupları, uzman-
ları ve halkın gözleri önünde açılan 10 toplu mezardan
en büyüğü 3000’den fazla şehidin metfun bulunduğu
Anadolu toprakları ve toplu mezarlar delil değil midir? 

“TÜRKLER BİZ KATLİAMA UĞRA-
DIK DİYE TAVIR ALIRLARSA BU
HAKLI OLMAZ MI?” 

Öte yandan, 1920’li yıllarda Doğu Anadolu’da Er-
meni iddialarını inceleyen 69 Amerikalı uzmanın
Amerikan Kongresi’ndeki tutanaklarını da inceleyerek
Kongre’ye rapor sunan Kongre üyelerinin ‘Bir milyon
Müslüman’ın Doğu Anadolu’da öldürüldüğü unutulma-
malıdır ve Türkler biz katliama uğradık diye tavır alır-
larsa, bu haklı olmaz mı?’ tespitleri
bilinmektedir.Amerikalı Demokrat Parti Temsilciler
Meclisi Üyesi Larry Smith’in ‘Türkiye’yi görüp, in-
celemeler yaptım. Şimdi fikrim değişti. Artık olaylara
ilmî ve gerçekçi bir açıdan bakıyorum. Ermenilerin tar-
ihi saptırdıklarını ve gerçekleri kendi amaçları doğrul-
tusunda değiştirdiklerini gördüm.’ ifadesi
yayımlanmıştır. 
“BU SÖYLEM SADECE SİYASİDİR” 

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Joe
Biden’ın 1915 olaylarını ‘Ermeni Soykırımı’ olarak
nitelendirmesi ise gerçekle tarihle asla bağdaşmamak-
tadır. Bu söylem sadece siyasidir. ABD, önce kirli tari-
hinde kendi yaptıkları katliamlara, işkencelere,
zulümlere baksın. Tek gündemi ülkemize düşmanlık
olan çevrelerin iftiralarını tekrar eden ABD Başkanının
açıklamasını şiddetle kınayıp reddederken, ABD ise
yaptığı açıklamasıyla gerçek yüzünü bir kez daha gös-
terip Ermeni yanlısı olduğunu açıkça ortaya koymuş-
tur.” ifadelerine yer verildi.

n KENT YAŞAM GAZETESİ
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Kars, Ardahan, Iğdır STK ve Dernekleri ortak bir basın açıklaması yaparak, Amerika Birleşik Devletleri
Başkanı Joe Biden’ın 1915 olaylarını ‘Ermeni Soykırımı’ olarak nitelendirmesini kınadı. STK ve Dernekler adına

Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Derneği Başkanı Burçay Yıldız’ın yaptığı açıklamada, Biden’ın söylem-
lerinin tarihle bağdaşmadığını ve bu söylemin sadece siyasi olduğu ifade edildi.

GüSiad'dan ramazan’da
yardım Seferberliği

Çocuk işÇiliğiyle
mücadelede 

elbirliği şart

Yüksel YALÇIN
GÜSİAD GENEL BAŞKANI

Gümüşhane Sanayici ve İşadamları Derneği (GÜSİAD) geçtiğimiz yıllarda
olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayında yardımlarına devam etti. Dernek

tarafından hazırlanan 500 yardım kolisi tüm ilçelere ulaştırıldı.

STK’LAR ‘ERMENi SOYKIRIMI’
DiYEN BIDEN’i KINADI

İstanbul bİlgİ Ünİversİtesİ
Çocuk Çalışmaları Birimi ve İstanbul Bilgi
Üniversitesi Göç Çalışmaları Uygulama ve

Araştırma Merkezi tarafından 2017 yılından bu
yana yürütülen Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Pro-
jesi’nin kapanış toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda proje kapsamında çocuk işçiliğiyle
mücadele için yürütülen çalışmalar ve üretilen
yayın ve materyaller paylaşıldı. Inditex'in fi-
nansal desteği ile yürütülen projede Bağcılar Re-
hberlik Araştırma Merkezi, Bağcılar Belediyesi,
Türk Kızılayı İstanbul Toplum Merkezi, İstanbul
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Öğret-
men Ağı gibi kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri
gerçekleştirildi. 

Daha kapsayıcı eğitim ortamları yaratmak,
yerelde çocuk işçiliğiyle mücadele etmek ve bu
konudaki farkındalığı arttırmak amacıyla yola
çıkılan proje kapsamında yapılanları anlatan İs-
tanbul Bilgi Üniversitesi (BİLGİ) Çocuk Çalış-
maları Birimi Proje Koordinatörü Ayşegül Kanal,
2017 yılında yerel düzeyde çocuk işçiliği
konusuna dikkat çekmeyi ve okul ortamlarını
daha kapsayıcı hale getirmeyi hedeflediklerini
ifade etti. n KENT YAŞAM
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Bağcılar ramazan aYı’nı
atmosferine uYgun Yaşadı

Bağcılar Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini, coşkusunu ve
yardımseverliğini pandemi şartlarına uygun şekilde yaşatmaya bu senede

devam etti. İlçede iftar ve sahur yemeği 1400 kişinin ayağına götürülürken 10
bin kişiye de gıda desteği sağlandı. Mukabele, çocuk eğlenceleri, Ramazan

sohbetleri gibi kültürel miras ise online olarak sağlandı.

Bağcılar Beledıyesı’nin “Ra-
mazan Bağcılar’da farklı yaşanır” diy-
erek 26 yıl önce başlattığı Ramazan-ı

Şerif etkinlikleri bu sene de koronavirüs salgını
nedeniyle yüz yüze gerçekleştirilemedi. Bunun
üzerine Bağcılar Belediyesi’de pandemi
koşullarına uygun bir düzenleme yaparak Ra-
mazan’ın manevi atmosferini ve coşkusunu
sunan hizmetleri Bağcılarlılarla buluşturdu.

400 kişinin evi temizlendi
Öncelikle ihtiyaç sahibi, hiç kimsesi ol-

mayan yaşlı kimselere kucak açıldı. Belediye
bünyesinde oluşturulan temizlik timi, 400
yaşlının evini baştan aşağı temizleyerek Ra-
mazan ayına hazırladı. Elektrikli süpürgeden
halı yıkama makinesine kadar her türlü temizlik
donanımına sahip ekipler, hazırlanan plan
doğrultusunda evleri ziyaret etti. Önce evi
süpürmekle işe başlayan görevliler, bakıma
muhtaç kişilerin çamaşırları ile perdeleri
yıkayıp ütüledi. Mutfak, banyo ve odaları baştan
aşağı en ince ayrıntısına kadar temizlendikten
sonra camlar silinerek günlük temizlik tamam-
lanmış oldu. Yaşlılar, Ramazan ayını temiz ve
güvenli yuvalarında huzurlu bir şekilde
geçiriyor.

1400 kişiye sıcak yemek,               
10 bin kişiye gıda desteği
Her yıl binlerce kişinin ağırlandığı gelenek-

sel toplu iftar yemekleri korona virüs önlemleri
kapsamında iptal edilince; Bağcılar Belediyesi
de bu yıl iftar ve sahur yemeklerini ihtiyaç
sahiplerinin ayağına kadar götürdü. İlçede
yaşayan kimsesiz 360 kişi ile iftar ve sahur saat-
lerinde görev başında olan polis, sağlık görevlisi
başta olmak üzere 1040 kamu personeline sıcak
yemekler vakumlu özel paketlerle adreslerine
ulaştırdı. Bunun yanında maddi geliri olmayan
zor durumdaki vatandaşlar da unutulmadı. 10
bin kişinin kapısına kadar içinde kuru gıda bulu-

nan koliler götürüldü.
Her yaşa uygun online             
kültür programı 
Ramazan’ın vazgeçilmezi olan kültürel pro-

gramlar da her yaş grubu ve her kesime uygun
şekilde ayarlandı. Bağcılar Belediyesi sosyal
medya hesaplarının üzerinden yayınlanan etkin-
likler, her gün saat 14.00’te bir imam hatibin
okuduğu mukabele ile başlayıp, 16.00’da
Bağcılar Müftüsü Celal Büyük’ün sohbeti ve
18.00’de Çocuk Tiyatrosu takip etti. Çocuklar,

Bağcılar Belediyesi Sanat Okulu’nun sah-
nelediği tiyatro gösterisi ile eğlenceli zamanlar
geçirdi. Perşembe akşamları ise 22.00’de
Kur’an Gecesi düzenlendi. Her hafta kendi
alanında tanınmış bir isim de Bağcılar
Belediyesi yeni hizmet binasında söyleşiye
konuk oldu.

nostalji ve eğlence 
saHur devriyesi’nde
“Nerede o eski Ramazanlar” sözü ile

geçmişe özlem duyanlar için nostaljik ve eğ-

lenceli bir çalışmaya imza atıldı. Her gece saat
02.30’da her gece tanınmış bir radyo program-
cısının eşlik ettiği “Sahur Devriyesi” programı
hazırlandı. Davulcu manilerle ilçe sakinlerini
sahura kaldırırken meddah da yaptığı gösteril-
erle izleyenlere moral verirken, konuk radyocu
ise balkondaki vatandaşlarla gece sohbeti etti.
Komşuluk ilişkilerinin pekiştiği sahur saatinde
apartmanlardan sepetlerini salanlara Ramazan
pidesi de ikram edilirken bütün bu yaşananlar
internet üzerinden canlı olarak yayınlandı.
Kültürel faaliyetlerin tamamında izleyenler de
soru ve yorumlarla interaktif katılım göstere-
bildiler.

gönüllere dokunmak                
bizi mutlu ediyor
Pandemi koşullarına rağmen rahmet, kardeş-

lik ayı Ramazan’ı manevi coşkuyla idrak etm-
eye çalıştıklarını belirten Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Özlemle aradığımız
eski Ramazanlardan yeni nesil de mahrum
kalmasın diye uğraştık. Yüz yüze yaptığımız
programları bu sene online olarak hemşehriler-
imize ulaştırdık. Ayrıca her yıl 150 bini aşkın
misafirimizi iftar ve sahur saatlerinde gönül
soframızda ağırlıyorduk şimdi aynı hizmeti
ayaklarına götürdük. Salgına rağmen Ra-
mazan’ın yardımseverliğin, kardeşliğini ve
manevi havasını yakaladığımızı ve gönüllere
dokunduğumuzu görmek bizi mutlu ediyor. İn-
şallah virüsten kurtulduğumuzda önümüzdeki
eski Ramazanları tekrar yaşayacağız” dedi.
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ALTUNAY: YÖNETİM OLAYA HİÇBİR
ŞEKİLDE DAHİL OLMAMIŞTIR

S.S Triko Dokumacılar K.S.S. İşletme Kooper-
atifi Yönetim Kurulu Başkanı Zeynel Altunay’dan
cevap geldi.  Altunay, “Sitemizin bu şekilde gün-
deme gelmesi hepimizi üzmüştür. Ancak olay
Turgut Çakmağın yansıttığı gibi değil. Şöyle ki,
Cumartesi günü Turgut Çakmağın eşi iş yerinde
tadilat yapan esnafın dükkanını izinsiz, görüntü-
leyip sizi şikayet edeceğim diyerek tehditler savur-
muş ve bu yüzden kavga çıkmıştır. Emniyete intikal
ettiği gibi, yönetim olaya hiçbir şekilde dahil ol-
mamıştır.  Adliyeye intikal ettiği gibi ikinci olayda
yine bu kişiler arasında yaşanmıştır.” dedi.
İŞLETME KOOPERATİFİNE GEÇTİK,
YAPI YAPMA ŞANSIMIZ YOK

Yaşanılan kavgalar ve ortaya atılan suçlamalar-
dan sonra Kent Yaşam TV ve Kent Yaşam gazetesi
olarak mikrofonumuzu S.S Triko Dokumacılar
K.S.S. İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu
Başkanı Zeynel Altunay’a uzattık. Çakmak’ın or-
taya attığı iddialara tek tek cevap veren Altunay ilk
olarak rant iddialarıyla ilgili sorulan soruyu cevap-
ladı. Altunay, “Biz ortaklarımızın tapularını 2010
yılında dağıttık ve 2016 yılında da hiçbir yapı
kalmadığı için yapı kooperatifini lağvederek
işletme kooperatifine geçtik. Yapı faaliyetini son-
landırmış bir kooperatifin yapı yapma, kaçak inşaat
yapma işi asla olamaz.” dedi.
ALTUNAY: TURGUT ÇAKMAK
KOOPERATİFTEN İNATLA
PARA İSTİYOR

Çakmak’ın kooperatiften farklı beklentileri
olduğu için şikayette bulunduğunu ifade eden Al-
tunay, “Kooperatiften para istiyor. Bu durum 2018
yılında bakanlık tarafından kooperatife gelen Eren
Seçilmiş isminde müfettişin raporunda da vardır.
Çakmak, kooperatiften 250 bin lira para istemekte-
dir.” iddiasında bulundu. 250 bin TL’nin neye
karşılık istendiğinin sorulması üzerine Altunay,
“Yani bunun adına ne dersiniz bilmiyorum ama
inatla istediği bir para var. ‘Kooperatif kimseye
para vermez,  ortaklarımızın parasını kimseye vere-
meyiz’ dediğimiz için ‘Siz bana para vermiyorsanız
ben de sizi şikayet ederim’ söyleminden kaynaklı
olarak şikayet ediyor.” dedi.

“İMAR BARIŞINDAN FAYDALA-
NILMIŞ BİR YERDİR, YALAN
SÖYLÜYOR”

Çakmak’ın yönetimin kendisine sitenin
otoparkını kiraya verdiğini ve bunun için ruhsat ala-
madığı iddiasını sorduğumuz Altunay, “2018
yılında hükümetimizin çıkardığı İmar Barışı yasası
vardır biliyorsunuz. Biz bu konuda 20 Ekim
2018’de bir genel kurul yaptık. 

Ortaklarımızın da onayını alarak 2001’den bu
yana otopark olarak kullanıma açılmış yerleri imar
barışına soktuk. Mimar tarafından dükkanların
ölçütleri ve kesitleri yapıldı. Ayrıca 563 bin lira de-
vletimize bu yerler için para da ödeyerek buralara
yapı kayıt belgesi aldık. Bütün iş yerleri yapı kayıt
belgesiyle beraber Organize Sanayi Bölgesi Ruhsat
Müdürlüğü’ne müracaat ederek ruhsatlarını
almışlardır. Turgut Çakmak da yine OSB Ruhsat
Müdürlüğü’ne müracaat ederek ruhsatını almıştır.
Şu anki çalıştığı yer ruhsatlıdır. Burada bir yalan
söyleme var, açıkça yalan söylüyor.” dedi.
“GÜVENLİĞE SOPAYLA SALDIRDI” 

27 Şubat Cumartesi ve günü yaşanan olaylara
da değinen Altunay, “Saldırı olayı yoktur. Turgut
Çakmak ve ailesinin cumartesi günü güvenliğe so-
payla saldırdığı söyleniyor. Akşam saatlerinde ol-
muştur. Çakmak ailesi ve güvenlik amiri Kemal
Doğuş  birbirinden şikayetçi oluyor. Devletin kayıt-
larında bunlar vardır.” dedi.
“TURGUT ÇAKMAK DA GÜVENLİK
AMİRİ DE CEZAEVİNDE”

Yaşanan olaydan iki gün sonra tekrar bir arbede
çıktığını ve olayın silahlı çatışmaya kadar
vardığının sorulması üzerine Altunay, “Yaşım
gereği koronavirüse karşı alınan tedbirlerden dolayı
ben kooperatife ayda bir defa toplantı yapmak için
geliyorum.  Pazartesi günü benim edindiğim bilgiye
göre Turgut Çakmak silahla güvenlik amirini koval-
adığı ve 5-6 el ateş ettiği söyleniyor. Bunların
görüntü kayıtları emniyette var. 

Ayrıca da ateş ettiğinden dolayı oradaki bir es-
nafın camına başka bir esnafın da arabasına mermi
isabet ediyor. Çakmak elindeki silahla ateş ederek
güvenlik amirini kovalıyor. Güvenlik amiri de nasıl
oluyor nerden oluyorsa bilmiyorum ama herhalde

kendini korumak için bir savunma du-
rumuna geçiyor. Şu an güvenlik amiri Kemal
Doğuş da Turgut Çakmak da cezaevinde. İkisi de
tutuklu.” dedi.
“GEREKLİ EVRAKLARA
EL KONULUYOR”

Pazartesi günü yaşanan olayın kamera kayıt-
larının emniyette olmasına rağmen Çakmak’ın iddi-
asına göre Cumartesi günü kamera kayıtlarının
silindiğinin sorulması üzerine Altunay, “Dediğim
gibi ben ayda bir kere geliyorum kooperatife ama
biliyorsunuz devletimizin adaleti, kanunları,
savcılığı, karakolları var. Bunlar bu şikayetlerden
dolayı gerekli evraklara ve belgelere hem el koyuy-
orlar hem temin ediyorlar.” dedi. 
“BURADA HUZURSUZLUĞU ÇIKA-
RAN TEK KİŞİ TURGUT ÇAKMAK”

Altunay konuşmasının sonunda,
“Bizim 310 tane ortağımız var bizim hepimizin
köken olarak Sultanhamam’dan, Yeşildirek’ten,
Mahmutpaşa’dan gelmeyiz. Birbirimize
samimiyet ve güvenin dışında
hiçbir şeyimiz yoktur. Turgut
çakmak ve onun gibi bazı
sonradan katılan
arkadaşlarımız var ama
burada huzursuzluğu
çıkaran tek kişi Turgut
Çakmak.” ifadelerini
kullandı. 
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KÜÇÜKÇEKMECE Kanarya Mahalle-
si’nde gerçekleştirilmesi planlanan kentsel
dönüşüm projesiyle ilgili Küçükçekmece

Belediyesi ve İBB iştiraki KİPTAŞ arasında pro-
tokol imzalandı. Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi’nin ev sahipliğinde yapılan Kanarya
Mahallesi İş Birliği Protokolü İmza Töreni İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt'un katılımıyla
gerçekleştirildi. İBB üst yönetiminin tam kadro
hazır bulunduğu imza töreninde, CHP İBB Meclis
Grup Başkanvekili Doğan Subaşı ile İYİ Parti İBB
Meclis Grup Başkanvekili İbrahim Özkan da
İmamoğlu’na eşlik etti. 
KURT: KİPTAŞ OLARAK BU
İŞİ DERT EDİNİYORUZ 

Gerçekleştirilen imza töreni öncesinde ilk
konuşmayı yapan KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt,
Deprem konusunun İstanbul ve Türkiye’nin en
önemli problemi olduğunu ifade ederken gerçek-
leştirilen imza töreni resmi sürecinin ilk adımının
atıldığını belirtti.  Kurt, “Küçükçekmece ilçemizin
Kanarya Mahallesi’nde, yaklaşık 93 dönümlük bir
alanda, 912 bağımsız bölümün bulunduğu ve bu
yapıların tamamının riskli yapı statüsünde; 4 bin
insanımızın yaşadığı ve 2013 yılında Bakanlar Ku-
rulu tarafından da riskli alan olduğu tescil edilen bir
bölgeye, tam 8 yıl sonra; Küçükçekmece
Belediye’mizin konuyu dert edinmesi ve bizim de
sürece paydaş olarak katkı sağlamak için yola çık-
tığımız bugün, ilk kez sahada ciddi bir aksiyon ala-
cağız. KİPTAŞ olarak, bu işi dert ediniyoruz ve
taşın altına elimizi sokuyoruz. Küçükçekmece’de
de bu işin paydaşı olduğumuz için mutluyuz.
Umarım hızlıca vatandaşlarımızla uzlaşır, bir an
önce sahada yeni yaşam alanlarını kendileri teslim
ederiz” dedi.

ÇEBİ: BU TİCARİ DEĞİL
SOSYAL BİR PROJEDİR

Kurt’un ardından ev sahibi sıfatıyla konuşan
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi,
yapımı uzun süredir kent gündeminde projenin Ka-
narya halkı için devasa bir adım olduğunun altını
çizerek, “Bu proje, proje aşamasına gelmeden 5
tane belediye başkanı gördü, 40 yıldır konuşulan
bir konudur. İBB Belediye Başkanımızın inancıyla,
kendi inancımı birleştirip, KİPTAŞ Genel Müdürü
Ali Kurt katkılarıyla önemli aşamaya geldik. De-
prem ülkemizin önemli bir gerçeğidir. Kanarya’yı
da bu anlamda çok fazla önemsiyoruz. 20 aylık ıs-
rarlı bir çalışmanın ürünüdür bu masa. İstanbul’da
geçmiş dönemlerdeki yanlış uygulamalar nedeniyle
vatandaşlarımız kaygılıydılar. Bu güveni sağlamak
adına KİPTAŞ ile dirsek temasında olduk, bugün
imzalayacağımız protokolle de  süreci başlatıyoruz.
Bu projede kimsenin 1 kuruş karı yoktur, bu ticari

değil sosyal bir projedir. Küçükçekmece Belediyesi
olarak Kanarya’da hak sahibiyiz ama buradaki tüm
hakkımızı hak sahiplerine teslim edeceğiz bir kuruş
karımız olmayacak. Bana inanan Kanarya halkına
çok teşekkür ediyorum. Proje Kanarya mahallem-
ize hayırlı olsun. Allah bizi utandırmasın” dedi.

İMAMOĞLU:
HER VATANDA-
ŞIMIZA BU
DESTEĞİ VER-
MEYE DEVAM
EDECEĞİZ 

Törenin son konuş-
masını yapan İstanbul
Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu
“Ben şahitlik edeceğim,
atılan bu adımın takipçisi,

teminatı olacağım. Bu işin üçüncü tarafı Kanarya
halkımız. Burada ticaret yok, süreç yönetimi an-
layışı var. Rica ediyorum, kapınızı çalan bu güçlü
kurumlara güvenin, imzanızı atın. Muhatabınız bu-
rada belediye başkanınız, KİPTAŞ ve bu iki kuru-
mun ekipleri. Bir sürecin başlangıcındayız, şuan.
Umut ederim, bu imzayı sahada temel atma töre-
nine kavuştururuz. İstanbul’un her noktasında bu
adımları atmaya devam ediyoruz. Küçük büyük
demeden mahalle mahalle yaptığımız tespitlerle
önümüze gelen her vatandaşımıza bu desteği verm-
eye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.  
“SÜRECİN BAŞINDAYIZ”

Bir sürecin sonunda değil, başlangıcında olduk-
larının ve bu tarz çalışmaların İstanbul’un her nok-
tasında devam ettiğinin altını çizen İmamoğlu,
“Silivri'den Tuzla'ya, Eyüpsultan’dan Bağcılar’a
varıncaya kadar, her ilçesinde bu adımları atmaya
devam ediyoruz. Küçük, büyük demeden, örnek ol-
ması bakımından, sokak sokak, mahalle mahalle
yaptığımız tespitler ile önümüze gelen her vatan-
daşımıza, her gruba bu desteği vermeye de devam
edeceğiz; kararlıyız. Umarım İstanbul'un bu gün-
demi konuşmadığı günlere hep birlikte kavuşuruz.”
dedi.
713 HAK SAHİBİ İÇİN DEPREME
DAYANIKLI KONUTLAR
İNŞA EDİLECEK

Proje ile 713 hak sahibi Kanarya Mahallesi
sakininin, güvenli modern ve yeni konutlarda otur-
maları sağlanarak, kimseyi yerinden etmeden, de-
preme dayanıklı modern konutlar inşa edilecek.
Birinci ve ikinci derecede deprem bölgesinde yer
alan Kanarya Mahallesi’ndeki binaların büyük bir
bölümü, kayıtlarda 1999 depremi öncesine ait
yapılar olarak yer alıyor. 

Küçükçekmece Belediyesi ve İBB iştiraki olan KİPTAŞ arasında Kanarya Mahallesi
kentsel dönüşüm planları imza töreni gerçekleştirildi. Küçükçekmece Belediye Başkanı

Kemal Çebi’nin ev sahipliğindeki tören İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ve KİPTAŞ Genel Müdürü Ali Kurt'un katılımıyla gerçekleştirildi.

küçükçekmece’de 
kentSel dönüşüm İçİn 

İmzalar atıldı

Kemal ÇEBİ
KÜÇÜKÇEKMEcE BELEDİyE BAŞKANı

Ekrem İMAMOĞLU
İBB BAŞKANI Ali KURT

KİPTAŞ GENEL MÜDÜRÜ

BAŞAKŞEHİR- İkitelli Organize Sanayi Bölgesi S.S
Triko Dokumacılar K.S.S. İşletme Kooperatifi’nde
esnaf olan Turgut Çakmak ve eşi iddiaya göre 27
Şubat Cumartesi akşamı iş çıkışında 7-8 kişiden

oluşan bir grup tarafından darp edildiklerini
söyleyerek hastaneye kaldırıldılar. Bu olaydan iki
gün sonra 1 Mart sabahı ise yine site içinde Turgut
Çakmak ve oğlu Hüseyin Çakmak’ın da içerisinde

bulunduğu silahlı bir kavga yaşandı. Baba Çakmak
kavgadan yara almadan kurtulurken, 

oğlu Hüseyin Çakmak karnından 
yaralandı. 

yalan SöylüyOr

İkİtellİ OSB'de Sİlahlı Saldırı
İddİalarına yönetİmden cevap:
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Sİlİvrİ BeledİyeSİ geçen yıl
olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayında
veresiye defteri silme geleneğini

sürdürdü. Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz’ın öncülüğünde hayırseverlerin
katkılarıyla bakkallara borcu olan ihtiyaç
sahibi vatandaşların borçlarının tamamı
ödendi. Silivri Belediyesi’nden eş zamanlı
hareketle Akören, Büyükkılıçlı, Bekirli, Bey-
ciler, Çayırdere, Çeltik, Danamandıra, Fener,
Seymen, Kurfallı, Büyüksinekli, Sayalar,
Kadıköy, Gazitepe, Alipaşa, Küçükkılıçlı ve
Yolçatı mahallelerini ziyaret eden belediye
ekipleri muhtarlar eşliğinde bakkallara borcu
olan ihtiyaç sahibi aileleri tespit etti. 17
köyde bulunan 38 bakkal ve markette 319
vatandaşın tutanak eşliğinde borçları
ödenerek veresiye defterleri sıfırlandı.
“HAYIRLARA VESİLE OLMAK
EN BÜYÜK MUTLULUĞUMUZ”

İhtiyaç sahibi vatandaşların köy
bakkallarına olan borçlarının ödenmesine il-
işkin bilgi veren Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak
geçen yıl olduğu gibi bu yılda Ramazan

ayının bereketini paylaşarak veresiye defteri
kapatama geleneğini yaşatıyoruz. Alan elin
veren eli bilmediği, hayırda yarışmanın,
yardımlaşmanın zarif usulü olan bu gelenek
kapsamında 17 köyümüzde 319 ihtiyaç sahibi
ailemizin bakkallarına olan borçlarını sıfır-
ladık. Türk milletini tarih boyunca ayakta
turan en büyük değerler arasında gelenek ve

göreneklerine bağlılığı, garibi, gurabayı,
yetimi koruyup kollamasıdır. Birlik ve be-
raberliğimiz paylaştıkça çoğalır. Bu güzel
hayra belediyemiz aracılığı ile vesile olan
tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyorum.
Böyle güzel hayırlara vesile olmak en büyük
mutluluğumuz.” dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR - KENT YAŞAM
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Gerçekleştirdiği projeleri ile Çatal-
ca’yı spor, sanat, tarım, tarih ve
kültür gibi alanlarda çekim merkezi
yapmaya kararlı olan Çatalca
Belediye Başkanı Mesut Üner, Kaleiçi
mahallesindeki ‘’Surların Restorasy-
onu’’ projesini başlattıktan sonra
çalışmalarına aralıksız devam ed-
erken, büyük önem verdiği yerinde
denetimlere de devam ediyor. 

Kaleİçİ Mahallesi’ndeki restorasyon çalışmaları tamamlandığında
mahalle, hem yerli ve yabancı turistlere hem de dizi ve film çekim-
lerine ev sahipliği yapabilecek. Restorasyon çalışmalarının denetimi

sırasında açıklamalarda bulunan Mesut Üner;  “Bir neslin yarınlarını, bir
önceki nesil belirler sözüne her vakit çok değer veririm. Tarihi ve kültürü
ile İstanbul’un çekim merkezi olacak Çatalca’mızda, Kaleiçi surları
restorasyon çalışmalarımıza devam ediyor ve tarihimize sahip çıkıyoruz.
Tarihi ve mistik atmosferi ile Kaleiçi mahallemizde 32 ada 8 parseldeki
Maliye Lojmanı’nda Restorasyon çalışmalarımıza da aralıksız devam
ediyoruz. Tüm bu çalışmalarımız tamamlandığında Çatalca’mız İstan-
bul’un tarihi ve kültürü anlamında da çekim merkezi olacak. Restorasyon
çalışmalarımızın ‘Tarihi Kentler Birliği’ tarafından ödül alması ayrıca an-
lamlı ve güzel oldu.” dedi.

n SENAY GÜNCAVAR - KENT YAŞAM

Silivri Belediyesi 17 köyde 319 ihtiyaç sahibi vatandaşın bakkala olan
borçlarını ödedi. Belediye Başkanı Volkan YILMAZ, “Birlik ve beraber-

liğimiz paylaştıkça çoğalır.” diyerek hayırseverlere teşekkür etti.

silivRi BElEDiYEsi

17 KöYÜn vEREsiYE 
DEfTERlERi silinDi

ÜnER: TARihiMiZE
sAhip çIKIYoRUZ

ACIMIZ BÜYÜK

YAŞAM MEDYA GRUBU

Covid 19 sevdiklerimizi veya onların sevdiklerini almaya devam ediyor. 
Yaşam Medya Grubu Ailesi’nin kıymetli dostu; Küçükçekmece Belediyesi

Başkan Danışmanı Galip ÖZCAN arkadaşımızın sevgili eşi, evlatları Yıldıray ve
Tuncay’ın biricik anneleri GÜLBEYAZ ÖZCAN’ı kaybetmiş olmanın üzüntüsünü
yaşıyoruz.  Yüreğindeki tüm güzellikle kendisini topluma ve Küçükçekmece

halkına hizmet etmeye adamış olan dostumuz Galip Özcan ve evlatlarına
başta olmak üzere, tüm sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyoruz. 

Merhume Gülbeyaz Hanımefendi’nin mekanı cennet olsun. 
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Trafİk akışının yoğun olduğu bölgelerde iy-
ileştirme çalışmalarına devam eden Esenyurt Belediyesi
son olarak Doğan Araslı Bulvarı’nda yol genişletme

çalışması başlattı. İstanbul Büyük İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ile birlikte yürütülen çalışmaların ilk aşamasında
eski belediye binası önünde yol genişletme ve Üçevler Ma-
hallesi’ne dönüşte cep şerit yapılıyor. 
“TRAFİK YOĞUNLUĞU AZALACAK” 

Yapılan çalışmalar sonucunda Doğan Araslı Bulvarı’nda
yapılan çalışmalar sonucunda sürücülerin, kritik noktalarda
trafiğe takılmadan yolculuklarını sürdürme olanağına
kavuşarak zamandan tasarruf etmesi hedefleniyor. Bölgede
trafik yükünün azalacağını ifade eden Fen İşleri Müdürlüğü
yetkilisi Yakup Memetcik, “Buradan Üçevler Mahallesi
yönüne yoğun bir dönüş talebi var. Bu nedenle trafik sıkışıyor.
Burada çalışma sonucunda trafik yoğunluğu azalacak.” dedi.
“BİRLİKTE ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ”

İBB ile birlikte sokağa çıkma kısıtlaması döneminde çalış-
maların hızlandırıldığını belirten Memetcik, “Trafik sorununun
olduğu pek çok noktada çözüm üretiyoruz. Üçevler Mahallesi
yönüne dönüşünü cepli çift şerit olarak tasarladık. Mevcut
kaldırımı sağa kaydırıyoruz. Kaldırımı kaydırırken çıkan
taşları bordürleri de atmıyoruz, bunları şantiyemizde depolayıp
başka yerlerde kullanıyoruz. İBB ile birlikte Doğan Araslı Bul-
varı’nda trafik açısından problem olan pek çok noktada çözüm
üretiyoruz. Esenyurt Belediyesi olarak trafiği rahatlatmaya
yönelik çalışmalarımız devam etmektedir” dedi

n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM GAZETESİ

PANDEMI tedbirleri kapsamında uygulanan
sokağa çıkma kısıtlamasını fırsata çeviren
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Beşiktaş

Belediyesi meydan düzenleme çalışmalarının ilk
adımını attı. Proje kapsamında artık işlevsiz hale
gelen Beşiktaş ve Ortaköy'ü birbirine bağlayan
köprünün yıkımı gerçekleştirildi.

“KÖPRÜ İŞLEVİNİ VE GÜVENİ-
LİRLİĞİNİ YİTİRMİŞTİ”

Çalışmalar hakkında bilgi
veren Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, “Bugün Beşiktaş
açısından tarihi bir gün. Beşiktaş
Meydanı İstanbul'un kalbi denile-
cek noktalardan bir tanesi. İnsan
sirkülasyonunun ve trafik yoğun-
luğunun çok fazla olduğu yerler.
Dolayısıyla burada yapılacak
düzenlemelerin çok önemli
katkıları olacağını düşünüyoruz.
Bu yıkılan köprü işlevini yitirmiş,
daha çok otopark olarak kullanılan
ve artık güvenirliliğini de yitirmişti.
Bu köprüden hem vatandaşlarımız
hem de esnafımız oldukça rahat-
sızdı. Ayrıca bu köprü vatan-
daşlarımızın denizle bağlantısını

kesiyordu. Biz göreve gelirken meydanlarımızı düzen-
lemeye, vatandaşlarımızı denizle buluşturmaya söz
vermiştik. Şimdi İstanbul Büyükşehir Belediyemizle
beraber sözümüzü tutuyoruz.” ifadelerini kullandı

İMAMOĞLU ÖNCELİK VERDİ 
Üst geçidi kaldırarak yeşille, denizle bitişik bir

meydanı Beşiktaş'a ve İstanbul'a kazandırıldığının al-
tını çizen Akpolat, “Beşiktaş'ta yaşayan komşularımız
bize defalarca, ‘Denizle buluşamıyoruz, Beşiktaş'ın

nimetlerinden faydalanamıyoruz, buraları kamuya
açın.’ dediler. Sağ olsun İBB Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu bu sorunu öncelikleri arasında gördü ve
Beşiktaş'taki altyapı sorununu çok kısa bir zamanda
çözdü. Altyapı sorunundan sonra da, üst yapının
yenilenmesini sağlamaya başladı. Bu meydan da
bizim için bu kapsamda çok önemliydi.” dedi.

“ BEŞİKTAŞ’A BİR YAŞAM
ALANI DAHA SUNACAĞIZ”

Akpolat, “Öncelikle burası yeşil bir
meydan olacak. Bu köprü de ortadan
kalktıktan sonra Barbaros Bulvarı'ndan
aşağıya inen vatandaşlarımız denizi di-
rekt görebilecekler. İDO İskelesi'nin
olduğu yerde Beşiktaş Belediyesi BELTAŞ
Sosyal Tesisleri'ni açıyoruz. Buradaki
komşularımıza 300 metrekaresi kitap
kafe, 900 metrekaresi de sosyal tesis
olarak hizmet verecek bir yaşam alanı
daha sunacağız. Orada vatandaşlarımız
hem denizle buluşacaklar hem ucuza
hizmet alabilecekler. Bu köprü de oradan
kalktıktan sonra, Barbaros Bulvarı'ndan
aşağıya inen vatandaşlarımız denizi
direkt görebilecekler” dedi.

n TAYFUN ERCAN
KENT YAŞAM GAZETESİ

Beklenen ‘büyük İstanbul de-
preminden’ en fazla etk-
ilenecek ilçelerden biri olarak

gösterilen Büyükçekmece’de riskli
ve hasarlı binalar tespit edilerek
yıkım ve yenileme işlemleri gerçek-
leştiriliyor. Konu kapsamında 17 gün
boyunca uygulanan tam kapanmayı
fırsata çeviren Büyükçekmece
Belediyesi süreç boyunca onlarca
riskli yapının yıkımını gerçekleştirdi.
Konuyla ilgili açıklama yapan
Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Belediye, vatandaş, devlet ve
müteahhit işbirliğiyle başımıza yıkıl-
madan önce gelin bu binaları yıkalım
yenileyelim ve canımızı kurtaralım”
ifadelerini kullandı.
“ÖNCELİKLİ İŞİMİZ
KENTSEL DÖNÜŞÜM”

Çalışmalar kapsamında Atatürk Mahalle-
si’nde 40 ve 45 yıl önce inşa edilmiş, 2019
Silivri depreminde hasar gören 36 daire ve 9
dükkandan oluşan 5 binanın Büyükçekmece
Belediyesi İmar Müdürlüğü ve Zabıta Müdür-

lüğü ekiplerinin gözetiminde gerçekleşen
yıkımına katılan Akgün, beklenen İstanbul de-
premine dikkat çekerek “İstanbul’u derinden
sarsacak Marmara depreminin hangi zamanda
olacağını bilmiyoruz ama çok büyük bir deprem
olacaktır. Türkiye’de ve dünyada bütün bilim in-
sanları bunu teyit etmişlerdi. Biz Büyükçekmece
Belediyesi olarak, 1999 depreminden sonra

şehrimizin imar planını yeniden elden
geçirdik, yeniden düzenledik ve
ondan sonrada 2002 yılında kentsel
dönüşüme başladık. Ama son 5 yıldan
bu yana en öncelikli işimizi kentsel
dönüşüme ayırdık. İlk işimiz öncelikli
işimiz kentsel dönüşüm oldu. Şehrim-
izdeki eskimiş olası depremde yıkıla-
cak binalar tamamen yıkılıp
yenilenesiye kadar devam edecektir.
Bugün arkamda gördüğünüz binalar
dıştan bakarsanız çok güzel binalar.
Ama içerisi tamamen korozyona
uğramış. Ne demir kalmış ne beton
kalmış. Deprem olmadan bile çökecek
noktaya gelmiş olan binalardır. Biz
pandemi sürecinde hem pandemiye
yönelik görevlerimizi yürütürken bu
süreci aynı zamanda fırsata çevirdik.

17 günlük sokağa çıkma yasağını bir fırsat olarak
değerlendirdik. Ana cadde üzerinde trafiğin
yolun olduğu yerlerdeki binaları daha hızlı yık-
maya başladık. Bu sitelerde onlardan bir tanesi.
Yıkmaya devam edeceğiz. Çünkü deprem
geliyor.” dedi. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

17 gün boyunca uygulanan tam kapanmayı fırsata çeviren Büyükçekmece Belediyesi, süreç
boyunca kentsel dönüşüm kapsamında onlarca riskli yapının yıkımını gerçekleştirdi.

HASAN AKGÜN: BAŞIMIZA 
YIKILMADAN ÖNCE YIKALIM

TRAfiK soRuNuNu
çÖZmEK içiN

DüğmEyE BAsILDI

BEŞİKTAŞLILAR DENİZİ GÖRECEK 
Beşiktaşlılar’ın denizle aralarında engel olarak gördüğü 

Beşiktaş Meydanı  ve Ortaköy’ü birbirine bağlayan köprü yıkıldı. 
İlçe halkı denizden daha fazla faydalanabilecek.

Esenyurt Belediyesi ilçenin kronik
hale gelen trafik problemini sonlandırmak

için düğmeye bastı. Belediye ekipleri bu
kapsamda İstanbul Büyükşehir Belediyesi

ile birlikte D-100 Karayolu’nu bağlayan
Doğan Araslı Bulvarı üzerinde, yol
genişletme çalışmasına başladı. 
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Türkiye İstatistik kurumu
(TÜİK) Mart 2020 istihdam verilerini açık-
ladı. Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı

yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2021 yılı Mart ayında
bir önceki aya göre 59 bin kişi artarak 4 milyon
236 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,1 puanlık
azalış ile yüzde 13,1 seviyesinde gerçekleşti. İsti-
hdam edilenlerin sayısı 2021 yılı Mart ayında bir
önceki aya göre 550 bin kişi artarak 28 milyon 89
bin kişi, istihdam oranı ise 0,8 puanlık artış ile
yüzde 44,3 oldu. İşgücü 2021 yılı Mart ayında bir
önceki aya göre 610 bin kişi artarak 32 milyon
325 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,9 puan-
lık artış ile yüzde 51,0 olarak gerçekleşti. 
“EKONOMİNİN EN ÖNEMLİ PROB-
LEMLERDEN BİRİ TÜİK’TİR”

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat,
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan
işsizlik verilerinin gerçek işsizliği yansıtmadığına
dikkat çekerek verilere ilişkin açıklama yaptı.
Karabat, Türkiye ekonomisinde en büyük prob-
lemlerden biri TÜİK olduğunun vurgusunu ya-
parak, “‘İstatistik kurumları doğru veriler
üretmek ve bu veriler üzerinden çözüm
geliştirmek için var. Şöyle düşünelim, bir doktor
hastasının durumunu görmek için röntgenini

çeker. TÜİK aslında bu alandaki görevi uygula-
macıların eline doğru filmi vermek. Oysa TÜİK
her defasında şeker hastasına ‘Senin şekerin yok.’
diyor. Dolayısıyla Türkiye ekonomisini kangren
haline dönüştüren en önemli problemlerden biri
TÜİK’in kendisidir.” dedi
“ÜÇ KİŞİYE BİR KİŞİ BAKIYOR”

83 milyon nüfusa sahip Türkiye’de işgücünün
32 milyon 325 bin kişi olmasına dikkat çeken
Karabat,” Bunun anlamı şu: 83 milyon nüfuslu
Türkiye’de 28 milyon 89 bin kişi çalışıyor yani
Türkiye’de hemen hemen üç kişiye bir kişi
bakıyor.” dedi.
“YÜZDE 25 İŞSİZLİK ORANIYLA
KARŞI KARŞIYAYIZ”

Türkiye’de iş gücü talebinde bulunmayanlar-
dan bir başka rakam daha ortaya çıktığını belirten
Karabat, “İş gücü talebinde bulunmayan 31 mi-
lyon kişi var. Bu rakam çok önemli. Türkiye’de
çalışabileceği halde iş gücüne katılma talebinde
bulunmayan insan sayısı son derece yüksek. İş
bulma talebinden umudundan vazgeçenler ve bu
32 milyona dahil olmayanlar özellikle kadınlar ve
gençler.  Ülkemizde maalesef kadını iş arıyor
saymıyoruz. Gençler konusuna değinecek olursak

özellikle üniversite mezunu gençler. Hemen
hemen 4 gençten biri işsiz. Onları da saymıyoruz
çünkü üniversite mezunu olmuş babasıyla be-
raber köyde çiftçilik yapıyor. Onu saymıyoruz
ama fiilen işsiz. Bunları gerçeklerle geniş tabanlı
işsizliği oluşturduğumuzda Türkiye’de işsizlik
oranı yüzde 25’lerde. Böyle bir işsizlik oranıyla
karşı karşıyayız. 83 milyon kişinin içinde 4 mi-
lyon 236 bin kişi işsiz diye bir durum yok.
Sadece ve son ayda iş arama talebinde bulunan-
ların arasında çıkartılıyor bu rakam. Orada bile
son bir ayda 59 bin kişi işsiz hale gelmiş.”
ifadelerini kullandı.
“BIÇAK KININA SIĞMIYOR”

Kısa çalışma ödeneği alan vatandaşların iş
sahibi olarak göründüğünün vurgusunu yapan
Karabat,  “Kısa çalışma ödeneği alan 4 milyon
200 bin kişi şu anda iş sahibi olarak görünüyor.
Bir başka nokta ise ücretsiz izin desteği alan
vatandaşlar.  Bu noktada 2 buçuk milyon gibi bir
sayıdan bahsediyoruz. Artık bıçak kına sığmıyor.
Onlar minareyi çalıp kılıfını uydurduklarını
sansalar da ne yazık ki durum böyle değil.
Gördüğümüz tabloda işsizliğin niteliğini de in-
celediğimizde çok daha vahim durumda.” dedi. 

n KENT YAŞAM

CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, TÜİK’in açıkladığı 2021 Mart    dönemi
işsizlik verilerinin gerçeği yansıtmadığını söyledi. Karabat, işsizliğin niteliğinin

incelendiği zaman çok vahim bir durumda olunduğunu ifade etti.

İşsİzlİK verİlerİ
gerçeğİ yansıtmıyor

Karabat’tan tÜİK tepKİsİ: 

iyİ Partİ Genel Başkanı Meral Akşener, Millet İtti-
fakı yönetiminde olan İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’nin (İBB)  yakın zamanda tamamladığı

bazı hizmetleri yerinde inceledi. İBB Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun ev sahipliğindeki programa İyi
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sakarya Milletvekili
Ümit Dikbayır, İstanbul Milletvekilleri Ümit Beyaz,
Hayrettin Nuhoğlu ve İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu’da katıldı. 

Akşener ve İmamoğlu Kayışdağı durağı ve depo
sahasını gezerek  Dudullu- Bostancı metro şan-
tiyesini incelediler.  Hat hakkında bilgi veren
İmamoğlu, hattın 3 sistemle buluşup denize ineceğini
belirterek “Yukarıdaki nüfusu Marmara ile buluştu-
rup, deniz yolları ile İstanbul'un başka noktalarına
geçişisin sağlamış olacağız. Deniz yollarının kul-
lanımına ciddi anlamda katkı sunacak” dedi. Önceki
dönem kaynak bulunmadan projeye başlandığı için
inşaatın 1.5 yıl durduğunu belirten İmamoğlu maliyet
ve zaman kaybı yaşandığını vurguladı.  Daha sonra
rehabilitasyonu tamamlanan Kadıköy Kur-
bağalıdere’yi, restorasyonu bitirilen endüstriyel kültür
mirası tarihi Hasanpaşa Gazhanesi İklim Müzesini zi-
yaret ettiler.Meral Akşener incelemeler sonrasında
“İstanbul’umuz nihayet şeffaf ve millet odaklı
hizmetlere kavuştu” değerlendirmesinde bulundu. 

n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

MERAL AkşEnER 
İstAnbuL’u incELEdİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener
ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, tamamlanan ve devam
eden bazı hizmetleri yerinde incelediler. 
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Demokrasi ve atilim Partİsİ (Deva) küçükçekmece
İlçe Başkanlığı sokağa çıkma yasağı döneminde koşullara
uygun şekilde çalışmalarına devam etti. Pandemi yasakları

nedeniyle zor durumda olan ailelere, binden fazla ramazan
kumanyası ve alışverişlerde kullanılması için toplam kırk bin
türk lirası değerinde alışveriş kartı dağıttılar. Hem hayırseverlerin
bağışları hem de ilçe yönetim kurulu üyelerinin fedakarlıkları ile
toplanan yardımlar, yine ilçe yönetim kurulu üyelerinin de içinde
bulunduğu ekiplerce ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Bu dağıtımlarda,
talebi olan muhtarlara ve ihtiyaç sahibi bazı derneklere de
destek olundu.  

“ŞİKAYET
ETTİK
DURDUK”

Deva
küçükçekmece
İlçe teşkilatı’nın
çalışmaları sosyal
medya
hesaplarından
küçükçekmece
halkına yaptıkları
çağrı ile devam
etti. küçük-

çekmece İlçe
Başkanı Kaan Engin

Özaydemir’in
küçükçekmecelileri

partilerine davet ettiği bir
video yayınlandı.

Özaydemir video da, “ Yıllar
boyunca siyasetten de
siyasetçiden de şikayet ettik
durduk. artık yapılanları eleştirme
değil, doğrusunu yaparak
gösterme zamanı. saygıdeğer
küçükçekmeceli hemşehrilerim;
ülkemizde ilk kez bir siyasi parti,
kurulduktan hemen sonra
teşkilatlanma çalışmalarını
halkımıza açtı ve siyaseti birlikte
yapalım dedi. küçükçekmeceli
hemşehrilerimizi bu çağrıya kulak

vermeye ve teşkilatlarımızda görev almaya davet ediyorum. Gelin
siyaseti birlikte yapalım. küçükçekmece’nin ve ülkenin kaderinde
sözümüz olsun” ifadelerini kullandı. 

“İSTANBUL’DA BAŞI ÇEKEN İLÇE”
Özaydemir çalışmaları hakkında gazetemize ayrıca açıklama

yaptı: “Bizimle ilk temasını kuran siyasete ilk kez ilgi duyan pek
çok arkadaşımız var. Bunların hatırı sayılır bir bölümünün henüz
okul çağına ermemiş çocukları var. onlar bebeklerinin geleceği
için kaygılanmaya başlayınca siyaset kurumuna katkı sunmak
istemişler. Genel Başkanımız ali Babacan’ın şahsına duyulan
güvenle birlikte Deva ailesine katılmak için gönüllü başvurularını
yapmışlar. Biz küçükçekmece’de gönüllü listelerini tarayarak
yönetim kurulunu oluşturduk. Ben küçükçekmece’de partide
görev almak için başvuran 808 kişilik listenin 383. sırasındaydım.
kurucu komisyondaki arkadaşlarımız o listeden. 45 yönetim
kurulu üyemizden 7-8 kişi dışında tamamı yine online başvuru
yapan arkadaşlarımızdan seçildi. Bu noktada İstanbul teşkilatımız
içinde başı çeken ilçe olduğumuzu söyleyebilirim. 

aynı başvuru listesini tasnif edip kıymetlendirmeye devam
ediyoruz. mahalle başkanlarımızı, mahalle teşkilatlarımızı ve
komisyonlarda görev alacak arkadaşlarımızı gönüllü listelerine
ağırlık vererek belirleyeceğiz. Deva Partisi küçükçekmece
teşkilatında görev yapmak için kimseyi önceden tanımanıza
gerek yok. Partiye inanan, samimiyetle çalışmak isteyen, işinde iyi
olan, en önemlisi de iyi insan olma vasıflarını taşıyan herkese
kapımız açık. Partimizin gönüllü listelerinden teşkilatlanma
politikasına yürekten inandım. Yoksa benim kendi sosyal
çevremden bir ekip kurmam zor değildi. Bu listelerden siyasetin

dışında   çok değerli arkadaşlar kazandım. Deva ailesi
içerisinde ‘dost’ diye tanımlayabileceğim insanlar elde ettim.
Bu samimiyet ve sinerjinin türkiye’ye dalga dalga
yayılacağına inanıyorum.” dedi.  

Gelecek PARTİSİ İSTAN-
BUl İl BAşkANı şAhİN de-
prem içerikli sosyal medya

çalışmasından sonra Karar TV’de canlı
yayınlanan Semra Alkan’la 40 Dakika
programına çıkarak Gelecek Partisi’nin İs-
tanbul Depremi konusundaki
düşüncelerini ve alınması gereken önlem-
leri kamuoyu ile paylaştı.
YIKILMAYAN BİNALARLA
ÖVÜNMEK İSTİYORUZ.

İsa Mesih şahin “Türkiye’de her
yaşanan deprem sonrasında İstanbul de-
premi akıllara geliyor ama çok geçmeden
bu önemli konu hemen unutuluyor. Bu
konuda tatmin edici adımlar bir türlü
atılmıyor.” eleştirisinde bulundu. 

Depremden sonra yapılan çalışmalar-
dan ziyade deprem öncesi hazırlıklara
yoğunlaşmak gerektiğini ifade eden Şahin:
“Biz depremden sonra arama kurtarma
faaliyetleriyle övünen değil; yıkılmayan
binalarıyla, planlı şehirleriyle övünen bir
ülke olmak istiyoruz. Bunun için de de-
prem konusunun siyasi polemiklerden
uzak, siyaset üstü bir anlayışla ele alın-
ması gerekiyor. Kimse bu konu üzerinden
siyasi prim elde etmeye çalışmamalı.
Herkes tarihin bize mirası olan İstanbul’un
geleceği için üzerine düşen sorumluluğu
yerine getirmeli.” dedi.
İSTANBUL’DA 194 BİN
RİSKLİ YAPI VAR.

Şahin, “Bakanlığın raporuna göre İs-
tanbul’da 1999 depremi öncesinde yapılan
790 bina var. Olası bir 7,5 şiddetindeki de-
premde bu binaların 48 bin adeti ağır

hasar, 150 bine yakını ise orta hasar göre-
cek konumda. Bu tablo İstanbul açısından
büyük bir felaketin habercisidir. İstanbul
bir an önce depreme hazır olmak zorun-
dadır. Bunun için de Kentsel Dönüşüm
çok önemli.  Kentsel dönüşüm sürecinin
hızlı ve şeffaf bir şekilde yürütülmesi
gerekiyor. Belediyelerin bu sürecin
yürütülmesinde öncü rol alması ve vatan-
daşları şeffaf bir şekilde aydınlatması
gerekiyor. Kentsel dönüşümün önündeki
harçlar vs. zorlukların kaldırılması
gerekiyor. Riskli binaların acilen boşaltıl-
ması gerekiyor, bu süreç yaşanırken vatan-
daşlara barınma hakkı gibi konularda
kolaylıklar sağlanması gerekiyor. Bunun
yanında binaların, özellikle de İmar Barışı
ile Yapı Kayıt Belgesi verilen riskli yapı
konumundaki binaların İdare tarafından en
fazla 5 yılda bir denetlenmesi gerekiyor.”
RANTSAL DÖNÜŞÜME
DÖNMEMELİ

Bakırköy Sahiline yapılan binaların
fotoğrafını gösteren Şahin, “Sahil bandın-
daki bu binalar Sayın Cumhurbaşkanı’nın
İstanbul’a ihanet ettik açıklamasından
sonra yapıldı. Bu hassasiyetle ilgili bir şey.
Kentsel dönüşüm, rantsal dönüşüme dön-
memeli. Buna müsaade edilmemeli.
Sahillerde yapılaşmaya müsaade
edilmemeli, buna kesinlikle karşıyız.
Sahillerde bina yapılıyorsa da yüksek
yapılaşma olmamalı. Sahil bantlarındaki
yapılan zemin etüd raporlarını kesinlikle
üniversiteler hazırlamalı.” uyarısında
bulundu. 

n SERKAN HORUZ 
KENT YAŞAM GAZETESİ

DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan Engin Özaydemir,
Küçükçekmeceliler’e seslendi. Kaan E. Özaydemir, “Küçükçekmeceli

hemşehrilerimizi bu çağrıya kulak vermeye ve teşkilatlarımızda
görev almaya davet ediyorum” dedi. 

“Gelin siyaseti
birlikte yapalım”Gelecek Partisi İstanbul İl

Başkanı İsa mesih Şahin,
İmar Barışı ve Yapı Kayıt
Belgesi verilen riskli yapı
konumundaki binaların
idare tarafından sık
denetlenmesi gerektiği
uyarısında bulundu. şahin “
Kentsel dönüşümün önün-
deki harçlar vs. zorlukların
kaldırılması gerekiyor. riskli
binaların acilen boşaltıl-
ması gerekiyor” dedi. 

DEVA PArtİsİ KüçüKçEKmEcE İlçE BAşKAnı Kaan Engİn ÖzaydEmİr;

n TAYFUN ERCAN -  KENT YAŞAM GAZETESİ

Şahin: “ harçlar
kaldırılmalı” 
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ığDır tuzluca Üçkaya (ekerek) köyü’nde 1964 yılında başlayan hayat hikayesi,
1983 yılında ailesinin İstanbul’a göç etmesi nedeniyle yeni bir boyut kazanmıştı.
liseyi bitirene kadar tuzluca ve ekerek köyü’nde devam eden hayat mücadelesi
artık İstanbul metropolünde sürecekti. evet, sizlere ticari hayattaki mücadelesi
ve başarılarının yanı sıra, tarım ve hayvancılığa verdiği önemle bilinen Diba
meyvecilik, İndus tarım ve hayvancılık ve Dilmun a.Ş şirketlerinin yanı sıra
inşaat alanındaki yatırımlarıyla da bilinen muharrem Sarak’ı tanıtmak istiyoruz. 

BAKIRKöY FLORYA’daki ofisinde
gerçekleştirdiğimiz sohbetimizde
Muharrem SARAK,  özellikle tarım ve

hayvancılığın önemine vurgu yaptı. 
“HAYATIMIN HER ALANINDA
TİCARET VE DOĞA VAR OLDU” 

1983-1985 yılları arasında özel sektörde
çalışırken aynı zamanda ticaretle başladığını
ifade eden Sarak, “1987 yılında Maliye
Bakanlığı’nda göreve başladım. 1998 yılında
devlet memurluğundan istifa ederek siyasete
girdim. İstanbul Küçükçekmece’den Belediye
Meclis Üyesi seçildim. Siyasetin yanı sıra
ticaretim de devam ediyordu ve 1999 yılında
erkek giyim işine başladım. Ticarette bununla
da yetinemedim ve hep içimde olan tarım ve
hayvancılık işine yöneldim. Halen inşaat,
meyvecilik ve hayvancılık işine devam
etmekteyim. Ticaret hayatımda sayın Abdullah
Kiğılı’nın yeri çok önemlidir. Beni hayat
tecrübelerinden ve imkanlarından yararlandıran
bu ticaret duayenini saygı, hürmet ve şükranla
anmadan edemeyeceğim. Kendisinin bana ticari
hayatımda çok büyük destek ve katkıları
olmuştur. 
“COVID 19 TARIM GERÇEĞİNİ BİR
KEZ DAHA ORTAYA ÇIKARDI”

Hayvancılık işine Çanakkale ilinde
damızlık Sannen keçisi yetiştiriciliği ile devam
ettiğini ve yetiştirdiği keçileri İran İslam
Cumhuriyeti, Türkmenistan ve Ürdün’e
damızlık olarak ihraç ettiğini belirten Sarak,
“Meyvecilik işini şu anda İran İslam
Cumhuriyeti’nde ürettirip Moskova ya transit
ticaret yaparak devam ettiriyoruz. Moskova
pazarında kivi piyasasında belirleyici
konumdayız. 2020 yılında 4 bin ton kivi
ihracatı gerçekleştirdik. Diba Meyvecilik olarak
Moskova pazarında iyi bir performans
sergilemekteyiz.” dedi.
“HEDEF TARIMA İLGİYİ
ARTIRMAK”

Sarak sözlerini şöyle sürdürdü: “2020
yılından itibaren Orman Bakanlığı ile yapmış
olduğumuz yetiştiricilik projelerinde yaklaşık
1.500.000 metrekare arazide zeytin ve badem
yetiştirmek üzere iştiraklerimiz var. Diba
Meyvecilik – Diba Hayvancılık tamamen tarım
ve hayvancılık işiyle uğraşmaktadır.”
“TARIM VE HAYVANCILIK
ANA İŞİMİZ OLUYOR”

Yine tarım ve hayvancılıkla ilgili
şirketimizden Dilmun A.Ş farklı bölgelerde
badem ve zeytin yetiştiriciliği ve ticareti
yaptığını belirten Sarak “İndus Tarım Ve
Hayvancılık A.Ş ünvanlı Şirketimiz ise her
türlü fidan yetiştiriciliği ve ihracatı işi
yapmaktadır. Şu anda İzmir’de yaklaşık
550.000 metrekare bir alanda Zeytin fidanı
yetiştiriciliğimiz devam etmektedir.

Hedefimiz 10.000.000 metrekare alanda
zeytin ve badem yetiştirmek. Bu düşüncemizi
planladık, projelendirdik ve Tarım Orman
Bakanlığı’nda sunduk, arazi tahsisi yapılması
için görüşmelerimiz devam ediyor.”
ifadelerini kullandı.
“ARKADAŞLARIN VEKİL
- BAKAN OLDU, SEN İSE
ÇOBAN OLDUN” ŞAKASI
YAPILIYORDU

Covid - 19 hastalığının ülkemizde ve
dünyada tarımın önemini bir kez daha ortaya
koyduğunun altını çizerek sözlerine devam
eden Sarak, “İnsanoğlu bir kez daha anladı ki
beton yenmiyor. Ne olursa olsun tarım ve
hayvancılık olmazsa insanoğlu hayatını
devam ettiremez. Bunun için 2015 yılında
tarım ve hayvancılık işine başladığımızda
tanıdıklarımız ve dostlarımız ‘Arkadaşların
Milletvekili - Bakan oldu, ağır sanayi tesisleri
kurdular sen ise Çiftçi (çoban) oldun diyerek
şaka yapıyorlardı. Bugün gelinen noktada
pandeminin dünyayı sarması ile tarım ve
hayvancılık işinin önemi anlaşılmakta olup

yaşamak için yiyecek
üretmek vazgeçilmez ve
ticari önem kazanmıştır.  

“BEN BILL GATES'TEN
ÖNCE FARK ETTİM”

Özellikle teknoloji devi Microsoft’un
kurucusu Bill Gates'in dünya çapında tarım
arazileri satın almaya başlaması ve bu dalda
faaliyete başlayacağı duyulunca dünyada
ticaretin yönü değişmeye başladığını ifade eden
Sarak, “Yani, Bill Gates Covid - 19’dan sonra
tarımın önemini kavradı ama ben 2015’te
yatırım yapmıştım bile. Öte yandan uzun
yıllardır uğraştığım ve 2015’te şirketleşerek
yatırım yaptığım hayvancılık konusunda bana
ulaşan, bilgi almak isteyen dostlara elimden
geldiğince tüm bildiklerimi aktarmaktayım.
Hatta bu sektörlere yatırım yapmaları için
sadece bilgi vermek yol göstermekle kalmıyor
özellikle teşvik ediyorum.” dedi.
“HER FİDAN BİR CAN
DEMEKTİR”

Sarak, bilgisini ve tecrübesini paylaştığı
ve önerileri doğrultusunda tarıma ve
hayvancılığa başlayan iş insanlarını gördükçe
ayrıca mutlu olduğunun altını çizerken
“Benim için dikilen her fidan bir can demektir.

Diktiğim her fidanı bir çocuğum edası ile
özenle büyütmeye çalışıyorum. Büyüyen bir
ağacı bazen gözümde canlandırıyorum. O
ağacın dibindeki börtü böcekten dalındaki
kuşa, meyvesini yiyecek insanlardan tabiata
saldığı oksijene kadar her şeyi düşünmek beni
çok keyiflendiriyor. 

Yaptığım projenin ömrü en erkeni
150 yıllık. Bu da demektir ki ben öldükten
sonrada diktiğim fidanlardan bana hayır
ihsan devam edecektir.” dedi.
“IĞDIR KAYISISI VE EKEREK
ELMASI NEDEN AVRUPA DA
SATILMASIN”

Sarak, en büyük özlemim bu birikim ve
tecrübeleri ile doğup büyüdüğü topraklara
taşımak olduğunu ve hemşehrilerimin organize
olmuş tarım ve hayvancılık projeleri yaparak
yetiştirdikleri ürünleri dünya pazarına
pazarlamasını sağlamak olduğun belirtirken
“Memleketimdeki sebze ve meyve üreticilerin
kalkınma kooperatifleri kurarak ürünlerini
dünya pazarına ulaştırmalarını istiyorum.
Avrupa pazarında Iğdır kayısısını görmek,
Moskova pazarında Iğdır domatesi satmak,
Fransa’da Ekerek elması görerek keyifli bir
duygu tatmak istiyorum.” dedi.
“BAYANLARIN PROJELERİNE
BÜYÜK MİKTARDA HİBE
KREDİ VAR”

Özellikle genç hemşehrilerimin
Iğdır’da modern ve planlı tarıma
yönelmelerini istediğini belirten Sarak,
“Burada bir konuya temas etmeden geçmek
istemiyorum, o da planlı tarım. Iğdırlı bayan
kardeşlerimizin organize olarak Kadın
Kooperatifleri aracılığıyla dünyadaki tarımsal
destek ve hibelerden faydalanmaları
gerektiğini düşünüyorum.

Gerek dünyadaki fon kuruluşları
gerekse devletimiz bu teşebbüslere ciddi
manada teşvik ve destek vermektedir. İyi bir
planlama ve işe teşebbüs eden herkes disiplinli
bir çalışmayla başarı elde edebilir. Bu manada
kadınlarımızın başarısı demek bölgemizde
tarım ve hayvancılığın kalkınması
demektir.” ifadelerini kullandı.
“İNŞAAT SEKTÖRÜNDEN DE
KOPMADIK”

Yaptıkları ticaretin bir parçası olarak
gördükleri inşaat işini, az ama öz olarak
planladıklarını ifade eden Sarak, “İnşaat işini
muhtelif yerlerde yapıyoruz ama yoğun olarak
Yalova da yapmaktayız. Yalova termaldeki
turizm tesisi inşaatımız devam etmektedir.
Paşabey Konağı Dinlenme Tesisi en kısa sürede
halkımızın hizmetine sunulacaktır.” dedi

n CELAL KARAALİ- GÜLAY ARAS

MuhARREM SARAK, özellİkle tarım ve hayvancılığın önemİne vurgu yaptı

www.dibahayvancilik.com
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Muharrem SARAK

Celal KARAALİ

“COVID 19 TARIM GERÇEĞİNİ
ORTAYA ÇIKARDI”
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Beşİktaş BeleDİye Başkanı Rıza Akpolat,
Beşiktaş’ta yeni bir kültür-sanat hamlesi
başlatarak pandemiden sonra yeni eserleri halkla

buluşturmaya hazırlaniyor. Akpolat, belediyenin kültür-
sanat alanında yapacağı çalışmaları şu ifadelerle anlattı:
“Büyük Atatürk, ‘Türkiye Cumhuriyeti’nin Temeli
Kültürdür’ diyor. O’nun izinde büyük bir kültür-sanat
hamlesi başlatıyor; Beşiktaşımıza, İstanbulumuza ve
Türkiyemize yeni eserler kazandırıyoruz.” .
Cumhuriyet müzesi Kuruyoruz

“Demokrasi ve aydınlanma tarihimizin hafızası
olacak Cumhuriyet Müzesi’ni kısa süre içinde hizme-
tine sunacağız. Cumhuriyetimiz 100’üncü yılında onu
en iyi şekilde karşılamanın hazırlıklarını yapıyoruz.
100’üncü yıla kapsamlı bir etkinlik takvimiyle gire-
ceğiz. Cumhuriyet Müzemiz bunun ilk ayağı olacak.”
zülfü Livaneli Arşivini Cumhuriyet
müzesi’ne, Beşiktaşlılara Bağışladı

“Zülfü Livaneli ülkemizin en büyük değerlerinden
biridir. Müziği, edebiyatı, siyasal mücadelesi ile tam bir
Cumhuriyet aydınıdır. Mücadele insanı Zülfü Livaneli;
edebiyat, müzik ve sinema alanındaki eserleri ile
arşivini Cumhuriyet Müzesi'ne bağışladı. Livaneli’nin
mücadele ve üretim sürecini, ortaya çıkan eserleri
bütün halkımız en kısa zamanda görecektir. Zülfü Li-
vaneli’ye Beşiktaş halkı ve bütün kültür ve sanatsever-
ler adına şükranlarımı sunuyorum.”
50 bin kitap, 30 bin dijital içerikli oruç
Aruoba Kütüphanesini açıyoruz

“Ülkemizin en önemli düşünürlerinden
akademisyen, şair ve yazar Oruç Aruoba'nın adını
yaşattığımız kütüphanemizi açıyoruz. 500 m² alana
sahip 30 kişilik çalışma alanı, 50 bin kitap ve 30 bin di-
jital içerikten oluşan kütüphanemizde öğrencilerimiz
için ders çalışma alanlarının yanı sıra halka açık olarak

internet üzerinden ulaşabilen dünyaca ünlü belgeseller,
haftalık ve aylık dergiler yer alacak.”
Afife JALe sAhnesi Geri Dönüyor

“Ortaköy Kültür Merkezimizdeki Afife Jale Sah-
nesi güçlenerek geri dönüyor. Tiyatromuzun bu öncü
ismini adını taşıyan sahneyi en iyi donanımla sanatsev-
erlerin hizmetine sunacağız.”
KeDi müzesi Açıyoruz

“Ülkemizin saygın kültür-sanat insanlarından
Sunay Akın’ın büyük katkılarıyla ülkemizin hayvan
temalı ilk müzesi olan Kedi Müzesi'ni açıyoruz. Kolek-
siyonunda bulunan tüm objeleri bizlerle paylaşan
değerli sanatçımız Akın, doğa ve hayvan sevgisini an-
latacak. Masal, oyuncak, oyun ve çizgi roman tarihinin
kedilerini aynı çatı altında bir araya getiriyoruz.”
Altan öymen Kişisel Kütüphanesini
Belediyemize Bağışlıyor

“CHP Eski Genel Başkanımız gazeteci-yazar
Altan Öymen, gelecek nesillere ışık tutacak Türkçe,
İngilizce, Almanca ve Fransızcadan oluşan yaklaşık
10 bin kıymetli kitap ile kronolojik ve tematik olarak
titizlikle düzenlenmiş dergi ve gazete arşivini Beşik-
taşımıza bağışladı. Zübeyde Ana Kültür ve Sanat
Merkezi’nde açacağımız ve Altan Öymen adını
vereceğimiz kütüphanemizde eşine az rastlanan eser-
ler ve binlerce yayın yer alacak.”
Kent KütüphAnesi hAzırLıyoruz

“Ortaköy Vadisi’nin içerisine bir kent
kütüphanesi tasarladık. Beşiktaş’ın hatta İstanbul’un
ihtiyacını karşılayacak nitelikte çağın gereklerine
uygun çağdaş bir kütüphaneyi Ortaköy Vadisi pro-
jesi çerçevesinde İstanbul Büyükşehir Belediyemiz
ile birlikte hayata geçireceğiz.”
n Kent yAŞAm GAzetesi

Beşiktaş kültür-Sanatın
Başkenti OluyOr!

Belediyemiz, kütüphaneleri, kültür merkezileri ve müzeleri ile pek çok yeni projeyi hayata
geçirerek Beşiktaş’ı kültür-sanatın başkenti olma yolunda adım adım ilerletiyor...
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